W dodatku do gazety urzędowej królowa Wiktorja dziękuje narodowi za objawy spóeczucia i sympatji okazane jej z powodu śmierci W. księżnej Alicji.

— **Warszawskie Towarzystwo dobroczynności** ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że na zasadzie pozwolenia władzy, w d. 25 grudnia (6 stycznia) 1878/9 r., t. j. w poniedziałek, o godzinie 7 1/2, dane będzie w sali teatru warszawskiego Towarzystwa dobroczynności przedstawienie amatorskie, złożone z trzech komedyj, a mianowicie: 1-szy raz „Zawierucha“, komedja w 1-ym akcie, napisana przez Władysława hr. Koziebrodzkiego.

— Widok Nr 13, mieszkania 4, — stróż wskaże. — 24103 —

Z powodu zmiany interesów, jest do odstąpienia

Skład Węgla,

z którego opłata dzierżawy bagatelną i odstepnego cena bardzo niska. — Wiadomość przy rogu ulic: Kruczej i Hożej w składzie Dąbrowskiego. — 24144—2—3 —

дозволено цензурою Варшава 18 (30) декабря 1878 г.

Patrz Dodatek.

Koleje Żelazne.

Odechodz. god. min. Przychodzą god. min.
Warsz.-Wiedeń.
Kurjerski 2 klasowy 7 5 r. 8 50 w.
Osobowy 4 klasy 11 15 r. 5 55 p.
Osobowy 3 klasy 8 20 w. 9 20 r.
Warsz.-Bydgoska.
Osobowy 4 klasy 6 15 r. 9 45 w.
Kurjer 2 klasy 2 35 p. 2 45 p.
Osobowy 3 klasy 1 45 w.

uzdolniony do pielęgnowania roślin cieplarnianych i owocowego sadu i życzący sobie wynieść do gub. Wolińskiej, w bliskości kolei żelaznej, opatrzone świadectwami, może się zgłosić do hotelu Saskiego Nr 90; z rana do godziny 10. — 24108-2-2

OBWIESZCZENIE.

Podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) roku 1878/9 odywać się będzie w kancelarji Wójta gminy Czyste głosna licytacja na krowę, konia i różne przedmioty zajęte wskutek sądowej egzekucji. — 24253-1-2

Nieruchomość

pod Nrem 1576 lit. A, w Warszawie, przy ulicy Brackiej położona, składająca się z domu frontowego murowanego, o 2-eh piętrach i 2-eh oficyn w podwórzu, mura w nych, wystawioną jest na sprzedaż publiczną w drodze dziańów, w Sądzie Okręgowym Warszawskim, wydziału 4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 19-tej rana. Licytacja zacznie się od summy szacunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop. 46 ustanowionej. Część szacunku postawionego w ilości 1/10 ma być zaraz po licytacji złożoną. Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą się zgłosić do współwłaściciela A.